DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

Bom Sucesso, Terça-Feira, 18 de Maio de 2021                                                                                                Edição Nº: 379

1

PORTARIA Nº-101/2021.

DATA: 18 de maio  de 2021.

    O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM SUCESSO, Estado do Paraná, Senhor
Raimundo Severiano de Almeida Junior, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei e
tendo em vista o disposto na Lei Municipal nº-1345/2012 de 29/10/12:

C O N C E D E R

Art.1º-Conceder a servidora pública  do Município de Bom Sucesso-Paraná,

abaixo relacionada, Progressão Funcional por antiguidade em seus respectivos níveis e classes, conforme Art.
74 da Lei Municipal nº- 1345/2012 de 29 de outubro de 2012:

Matricula  Nome Cargo Nivel Classe

200717 Roseli Aparecida de Paula Silva Enfermeira 8 -B-

                                               Art.2º- Esta Portaria entra em vigor  na data de sua    publicação, revogadas as
disposições  em contrário, com efeitos retroativos a 01/03/21.

                                    Art.3º- Registre-se e Publique-se.

    Paço Municipal,  18 de maio  de 2021.

Raimundo Severiano de Almeida Junior
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/05/2021 às 20:28:12

                               1 / 2

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

Bom Sucesso, Terça-Feira, 18 de Maio de 2021                                                                                                Edição Nº: 379

2

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 15/2021

RATIFICAÇÃO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELABORAÇÃO DE PROJETO
DE UM PARQUE URBANO PARA O MUNICIPIO DE BOM SUCESSO.

Considerando as informações, documentos e parecer da Procuradoria Geral do Município, contidos no Processo
Administrativo n° 26/2021, RATIFICO a DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 15/2021, em favor da empresa FBR
ENGENHARIA LTDA - ME, inscrita no CNPJ 33.723.715/0001-21, com o valor global de R$ R$ 15.430,70 (quinze mil,
quatrocentos e trinta reais e setenta centavos), com fundamento no inciso II, do Art. 24 da Lei 8.666/93. Autorizo a
despesa e a emissão de Nota de Empenho.

Publique-se.

Gabinete do Prefeito, 18 de maio de 2021

RAIMUNDO SEVERIANO DE ALMEIDA JUNIOR

Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 18/05/2021 às 20:28:12

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2021-05-18T20:28:12-0300